第37回千葉県スポーツ少年団武道交流大会実施要項

- 1 主 旨 青少年健全育成の一環として、武道交流大会を通じて、武道を愛し、わが国の伝統 文化に触れることにより個々の武道に対する考えを再確認し、楽しみながら団員相 互の調和と親睦を図り、併せて武道発展の普及に努める。
- 2 主 催 公益財団法人千葉県スポーツ協会千葉県スポーツ少年団
- 3 主 管 千葉県スポーツ少年団武道専門部
- 4 後 援 千葉県教育委員会(申請中) · 千葉県合気道連盟
- 5 期 日 令和6年6月2日(日)10時~15時
- 6 会 場 千葉県総合スポーツセンター 武道館第一道場 〒263-0011 千葉市稲毛区天台町 285 TE043-251-1281
- 7 参加規程
 - (1)参加資格 ・令和6年度千葉県スポーツ少年団に登録の団員で組織され指導理念を学んだ有 資格指導者を有し、令和6年度スポーツ安全保険に加入済の単位団であること。 ・千葉県スポーツ少年団武道登録団(すでに専門部を持つ剣道・柔道・空手道は、
 - これを除く)または武道部会が認めた団体。

(2)出場枠 令和6年度登録団体であれば、1市町村からの出場単位団数を制限しない。

- (3)参加料 1,000円/一名
- 8 参加申込 <u>5月19日(日)</u> 迄に, 所定の様式で各指導者へ申込み、担当指導者から集計した 指導者をまとめ専門部長へ申し込む。

※申込先 〒260-0007 千葉市中央区祐光4-6-3メール saotomeshigeo@yahoo.co.jp千葉県スポーツ少年団武道専門部長 五月女 重夫

- 9 持ち物 稽古衣・弁当
- 10 その他 大会実施細部については、部会に於いて審議決定する。